
Liste der aktuellen Ortsverbandsvorsitzenden im VdK-Kreisverband Bruchsal

Kenn- Ortsverband PLZ Vorstand Strasse Tel.-Nr. Mailadresse des OV oder

zahl des 1. Vorsitzenden

06 Bruchsal 76646 Pius Böser Balthasar-Neumann-Str. 13 07251 / 14163 psb50@gmx.de
10 Forst 76694 Rudolf Beining Rheinstr. 24 a 07251 / 88796 rudolf-beining@gmx.de
17 Gochsheim 76703 Marianne Jenner Hauptstr. 97 07258 / 3270319 m.jenner47@gmail.com

11 Gondelsheim 75053 Werner Köhl Graf-Douglas-Str. 21 07252 / 779 041 ov-gondelsheim@vdk.de
13 Hambrücken 76707 Kurt Raab Dreisamweg 4 07255 / 2875 kurt-raab@gmx.de
08 Heidelsheim-Helmsh. 76646 Mitglieder werden betreut durch OV Bruchsal 07251 / 14163 Ortsverband aufgelöst

30 Huttenheim 76661 Helga Lang Ahornstr. 12 (Ph´-burg-Rheinsh.) 07256 / 6461 ov-huttenheim@vdk.de
14 Karlsdorf 76689 Rainer Müller Kohlfahrtstr. 4 c 07251 / 4 28 51 vdk-karlsdorf@email.de
37 Kirrlach 68753 Egon Graus Hugo-Wolf-Str. 20 (Ph´-burg) 07256 / 8333 e.graus@vdk.de
24 Kronau 76709 Günter Einsele Dürerstr. 1/1 07253 /7154 guenter.einsele@web.de

02 Langenbrücken 76669 Gerhard Ganninger Gutenbergstr. 9 07253 / 1693 gerd.ganninger@gmx.de
18 Menzingen 76703 Mitglieder werden betreut durch OV Gochsheim 07250 / 1449 Ortsverband aufgelöst

01 Mingolsheim 76669 Klaus Moog Joh.-Seb.-Bach-Str. 12 07253 / 7587 klausmoog@kabelbw.de
12 Neudorf 68794 Barbara Baustert-Starzl Jahnstr. 50 07254 / 985585 ov-neudorf@vdk.de
15 Neuthard 76689 Manfred Bohn Lindenweg 2 07251 / 94 82 17 ov-neuthard@vdk.de
03 Obergrombach 76646 Wolfgang Baumgärtner Helmsheimer Str. 8 07257 / 3108 baumgaertner-w@t-online.de
26 Oberhausen 68794 Bernhard Fürst Luisenstr. 7 07254 / 75229 manfred.reckers@vdk.de
22 Oberöwisheim 76703 Mitglieder werden betreut durch OV Unteröwisheim 07251 / 63 922 Ortsverband aufgelöst

28 Odenheim 76684 Martin Maier Östringen, Zeisigweg 5 07259 / 1480 mmcl.maier@t-online.de
38 Östringen 76684 Roland Trautner Wiesenstr. 98 07253 / 2 3985 roland-trautner@t-online.de
31 Philippsburg 76661 Heinz Herberger Odenwaldstr. 30 07256 / 5314 Heinz.Herberger@t-online.de
25 Rheinhausen 68794 Mitglieder werden betreut durch OV Oberhausen-Rheinh. 07254 / 77 666 94 Ortsverband aufgelöst

29 Rheinsheim 76661 Wolfgang Maul Baumgasse 8 07256 / 7200 wolfgang@diemauls.de
32 Ubstadt 76698 Elke Beier Hebelstr. 2a 07251 / 6 86 79 elke_beier@arcor.de
23 Unteröwisheim 76703 Herbert Dutzi Heidelsheimer Str. 6 07251 / 63 922 herbert.dutzi@web.de
33 Weiher 76698 Ferdinand Bonert In der Hardt 29 0162 / 9849280 f.bonert@freenet.de
36 Wiesental 68794 Elisabeth Knebel Schanzenstr. 75, Wiesental 07254 / 72 969 vdk.knebel@web.de

35 Zeutern 76698 Bernd Dutzi Altholstr. 57 07253 / 31 900 bernddutzi@aol.com
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